1 priede „Techninė specifikacija“ nurodyti prekių kiekiai yra preliminarūs ir bus naudojami tik pasiūlymų 
vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. 
4. Kartu su pasiūlymu pateikiamas užpildytas pirkimo sąlygų 1 priedas „Techninės specifikacija“, 
nurodant siūlomų prekių įkainius ir kt. reikalaujama informacija. 

Kaina su PVM (Eur)- 11779.43 Eur, vienuolika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt devyni Eur ir 43 ct 
(skaičiais ir žodžiais) 

Dokumentą elektroniniu

Kaina be PVM (Eur) 11218.50 Eur, vienuolika tūkstančių du šimtai aštuoniolika Eur ir 50ct (skaičiais ir 
žodžiais); 

PVM (Eur) sudaro   560.93Eur, penki šimtai šešiasdešimt Eur ir 93ct (skaičiais ir žodžiais). 
* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio 
*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių dėl PVM nepildo ir